
1 Kisvárda Bessenyei György Gimn. és Koll. 36,200 36,350 37,050 37,650 147,250

2 Miskolc Földes Ferenc Gimnázium 34,900 35,300 36,600 35,550 142,350

3 Nagykőrös Arany János Református Gimn. Szakgimn. és Koll. 35,250 34,500 36,200 35,550 141,500

4 Budapest Budapesti Műszaki SZC Verebély László Szakgimn. és SZKI 34,500 35,150 35,100 36,300 141,050

5 Pannonhalma Pannonhalmi Bencés Gimn. és Szakkollégium 33,800 35,050 35,900 35,800 140,550

6 Budapest Budai Ciszterci Szent Imre Gimnázium 33,950 35,250 36,150 35,100 140,450

7 Debrecen Debreceni SZC Vegyipari Szakgimn. 35,350 35,500 36,450 33,000 140,300

8 Sárospatak Sárospataki Református Koll. Gimnáziuma, Ált. Isk. és Diákotth. 34,250 34,950 35,200 35,750 140,150

9 Bonyhád Petőfi Sándor Evangélikus Gimn. Koll. Ált. Isk. és AMI 34,250 34,950 34,850 35,500 139,550

10 Karcag Karcagi SZC Nagy László Gimn. Szakgimn. SZKI és Koll. 33,950 34,900 35,600 34,550 139,000

11 Veszprém Vetési Albert Gimnázium 33,750 34,200 35,300 35,600 138,850

12 Kisvárda Várday Kata Református Ált. Isk. Gimn. és Koll. 33,750 35,550 35,000 34,050 138,350

13 Kecskemét Kecskeméti Piarista Gimn., Koll., Ált. Isk. és Óvoda 31,150 34,800 33,000 33,200 132,150

14 Karcag Nagykun Református Gimn. és Eü. Szakgimn. 29,950 32,800 33,400 30,050 126,200

Budapest, 2020. március 1.
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1 Benkó Balázs Szeged Törmökény István Gimn. és Művészeti Szakgimn. 9,400 9,500 9,500 9,600 38,000

2 Lőrinczi Sándor Kisvárda Bessenyei György Gimn. és Koll. 9,250 9,250 9,700 9,750 37,950

3 Parácsi Áron P. Debrecen Debreceni Református Koll. Gimn. és Diákotthona 9,050 9,400 9,500 9,650 37,600

4 Fülöp Erik Gergő Debrecen Debreceni SZC Mechwart András Gépipari és Inf. Szakgimn. 8,900 9,650 9,450 9,500 37,500

5 Balogh Dávid Kisvárda Bessenyei György Gimn. és Koll. 9,100 9,150 9,500 9,500 37,250

6 Molnár Barnabás Bonyhád Petőfi Sándor Evangélikus Gimn. Koll. Ált. Isk. és AMI 9,200 9,500 9,100 9,400 37,200

7 Csige József Debrecen Fazekas Mihály Gimnázium 9,150 9,300 9,500 9,200 37,150

8 Abafalvi László Tamás Veszprém Vetési Albert Gimnázium 9,050 9,250 9,200 9,400 36,900

8 Gál Balázs Sárospatak Sárospataki Református Koll. Gimnáziuma, Ált. Isk. és Diákotth. 8,950 9,050 9,200 9,700 36,900

8 Zahorecz Áron Pécs Ciszterci Rend Nagy Lajos Gimn. és Koll. 9,100 9,350 9,550 8,900 36,900

11 Seffer Tamás Kristóf Budapest Budapesti Műszaki SZC Verebély László Szakgimn. és SZKI 9,150 9,250 8,900 9,400 36,700

12 Barta Bálint Budapest Budai Ciszterci Szent Imre Gimnázium 8,700 9,300 9,350 9,300 36,650

13 Dezső Norbert Debrecen Vénkerti Ált. Isk. és AMI 8,300 9,450 9,350 9,500 36,600

14 Mozga Csaba Debrecen Vénkerti Ált. Isk. és AMI 9,000 9,200 9,000 9,350 36,550

15 Bősz Máté Pécs Cserepka János Baptista Ált. Isk. Középisk. és Sportiskola 8,900 9,100 9,000 9,500 36,500

16 Varga Balázs Attila Miskolc Földes Ferenc Gimnázium 8,850 8,500 9,500 9,600 36,450

17 Molnár Gábor Miskolc Földes Ferenc Gimnázium 9,100 9,500 9,250 8,550 36,400

18 Póta Zoltán Debrecen Csokonai Vitéz Mihály Gimnázium 9,050 9,100 9,350 8,900 36,400

18 Szemán István Hajdúnánás Kőrösi Csoma Sándor Református Gimnázium 9,000 9,200 9,050 9,150 36,400

20 Mátyás Balázs Pál Veszprém Vetési Albert Gimnázium 8,900 8,600 9,550 9,100 36,150

21 Pelyhe Gergő Pannonhalma Pannonhalmi Bencés Gimn. és Szakkollégium 8,750 8,950 9,000 9,400 36,100

22 Victor Soma Miskolc Lévay József Református Gimn. és Diákotthon 8,700 8,900 9,300 9,150 36,050

23 Bella Márton Pannonhalma Pannonhalmi Bencés Gimn. és Szakkollégium 8,500 8,750 9,450 9,350 36,050

23 Réti György Martin Kisvárda Bessenyei György Gimn. és Koll. 9,150 9,100 8,300 9,500 36,050

25 Elek István Debrecen Debreceni SZC Brassai Sámuel Műszaki Szakgimn. 8,600 8,750 9,250 9,350 35,950

26 Nagy Gergő Debrecen Debreceni SZC Vegyipari Szakgimn. 8,850 8,600 9,150 9,300 35,900

26 Katona Tamás Zsolt Budapest Budapesti Műszaki SZC Verebély László Szakgimn. és SZKI 9,000 9,200 8,900 8,800 35,900

28 Szabados Balázs Debrecen Csokonai Vitéz Mihály Gimnázium 8,800 9,250 8,950 8,650 35,650

28 Márton-Szűcs Albert Nagykőrös Arany János Református Gimn. Szakgimn. és Koll. 8,800 8,700 9,250 8,900 35,650

30 Molnár András Karcag Karcagi SZC Nagy László Gimn. Szakgimn. SZKI és Koll. 8,600 9,100 9,300 8,600 35,600

31 Füssi-Nagy Regő Sárospatak Sárospataki Református Koll. Gimnáziuma, Ált. Isk. és Diákotth. 8,850 8,900 8,700 9,100 35,550

31 Nagy Richárd Karcag Karcagi SZC Nagy László Gimn. Szakgimn. SZKI és Koll. 8,350 8,900 9,500 8,800 35,550

33 Szántó József Illés Kisvárda Várday Kata Református Ált. Isk. Gimn. és Koll. 8,500 9,500 9,100 8,400 35,500

34 Szücs Bence Budapest Budai Ciszterci Szent Imre Gimnázium 8,600 9,000 9,100 8,700 35,400

35 Lugosi Dániel Nagykőrös Arany János Református Gimn. Szakgimn. és Koll. 8,600 8,450 9,000 9,300 35,350

36 Bencze Krisztián Kisvárda Várday Kata Református Ált. Isk. Gimn. és Koll. 8,400 8,950 9,200 8,750 35,300

37 Fehér Benedek Nagykőrös Arany János Református Gimn. Szakgimn. és Koll. 9,200 8,850 8,950 8,250 35,250

38 Gábor Dominik Kisvárda Bessenyei György Gimn. és Koll. 8,700 8,850 9,150 8,400 35,100

39 Varga Ákos Gergő Budapest Budapesti Műszaki SZC Verebély László Szakgimn. és SZKI 8,750 8,100 9,100 9,100 35,050

40 Kurely László Máté Debrecen Debreceni SZC Vegyipari Szakgimn. 8,600 9,000 9,000 8,400 35,000

41 Budinszki Pál. Á. Debrecen Debreceni SZC Brassai Sámuel Műszaki Szakgimn. 8,800 8,650 9,400 8,050 34,900

42 Oleár Zalán Miskolc Földes Ferenc Gimnázium 8,500 8,600 8,650 9,100 34,850

43 Beidek András Sárospatak Sárospataki Református Koll. Gimnáziuma, Ált. Isk. és Diákotth. 7,950 8,700 9,100 8,950 34,700

44 Garabás Gergely Máté Bonyhád Petőfi Sándor Evangélikus Gimn. Koll. Ált. Isk. és AMI 8,300 8,700 9,000 8,600 34,600

45 Szilágyi Sándor Debrecen Debreceni SZC Vegyipari Szakgimn. 8,550 8,850 8,700 8,200 34,300

46 Langó Barnabás Kecskemét Kecskeméti Piarista Gimn., Koll., Ált. Isk. és Óvoda 8,600 9,000 9,000 7,650 34,250

47 Veres Domonkos Jenő Budapest Budai Ciszterci Szent Imre Gimnázium 7,950 8,550 9,000 8,500 34,000

48 Kovács Patrik Kisvárda Bessenyei György Gimn. és Koll. 8,000 8,450 8,600 8,900 33,950

49 Bara János Kisvárda Várday Kata Református Ált. Isk. Gimn. és Koll. 8,300 8,800 8,300 8,500 33,900

50 Horbulák Ábel Pannonhalma Pannonhalmi Bencés Gimn. és Szakkollégium 7,800 8,750 8,700 8,650 33,900
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50 Rácz János Olivér Karcag Karcagi SZC Nagy László Gimn. Szakgimn. SZKI és Koll. 8,600 8,700 8,200 8,400 33,900

52 Benedek Máté Debrecen Debreceni SZC Vegyipari Szakgimn. 8,650 9,050 8,950 7,100 33,750

53 Lengyel Marcell Kisvárda Bessenyei György Gimn. és Koll. 8,550 8,000 8,700 8,450 33,700

54 Túró Norbert Karcag Karcagi SZC Nagy László Gimn. Szakgimn. SZKI és Koll. 8,400 8,200 8,300 8,750 33,650

55 Balázs László Kisvárda Várday Kata Református Ált. Isk. Gimn. és Koll. 8,550 8,300 8,400 8,400 33,650

56 Sallai Péter Budapest Budai Ciszterci Szent Imre Gimnázium 8,400 8,200 8,400 8,600 33,600

57 Bélavári Botond Budapest Budai Ciszterci Szent Imre Gimnázium 8,250 8,400 8,700 8,250 33,600

58 Hubert Márk Péter Pannonhalma Pannonhalmi Bencés Gimn. és Szakkollégium 8,300 8,550 8,500 8,150 33,500

59 Paár Patrik Alajos Miskolc Földes Ferenc Gimnázium 7,700 8,450 9,000 8,300 33,450

59 Halmosi Levente FerencBonyhád Petőfi Sándor Evangélikus Gimn. Koll. Ált. Isk. és AMI 8,500 8,300 8,250 8,400 33,450

59 Bodó Dániel István Pannonhalma Pannonhalmi Bencés Gimn. és Szakkollégium 8,000 8,300 8,750 8,400 33,450

62 Láposi Zsolt Károly Budapest Budapesti Műszaki SZC Verebély László Szakgimn. és SZKI 7,600 8,600 8,200 9,000 33,400

63 Baranyák Vendel TamásPannonhalma Pannonhalmi Bencés Gimn. és Szakkollégium 8,250 8,600 8,450 8,050 33,350

63 Kiss András László Nagykőrös Arany János Református Gimn. Szakgimn. és Koll. 7,000 8,300 8,950 9,100 33,350

65 Petris Norbert Tamás Bonyhád Petőfi Sándor Evangélikus Gimn. Koll. Ált. Isk. és AMI 8,250 8,450 7,450 9,100 33,250

66 Bordás Milán Miskolc Földes Ferenc Gimnázium 7,450 8,700 8,850 8,200 33,200

66 Széll Máté Nagykőrös Arany János Református Gimn. Szakgimn. és Koll. 8,650 7,900 8,650 8,000 33,200

68 Házi Balázs Karcag Nagykun Református Gimn. és Eü. Szakgimn. 7,800 8,450 9,000 7,900 33,150

69 Sáfár Gergő Nagykőrös Arany János Református Gimn. Szakgimn. és Koll. 7,700 8,500 9,000 7,900 33,100

70 Vazul Attila Álmos Kecskemét Kecskeméti Piarista Gimn., Koll., Ált. Isk. és Óvoda 7,200 8,900 8,100 8,800 33,000

71 Fazekas Bence György Karcag Nagykun Református Gimn. és Eü. Szakgimn. 8,200 8,500 8,350 7,900 32,950

72 Mikulás János Joel Kecskemét Kecskeméti Piarista Gimn., Koll., Ált. Isk. és Óvoda 7,900 8,200 8,200 8,250 32,550

72 Rózsa Ákos Veszprém Vetési Albert Gimnázium 8,000 8,350 7,200 9,000 32,550

74 Kolozsi Dániel János Kecskemét Kecskeméti Piarista Gimn., Koll., Ált. Isk. és Óvoda 7,450 8,700 7,700 8,500 32,350

75 Fejér Teofil Sándor Sárospatak Sárospataki Református Koll. Gimnáziuma, Ált. Isk. és Diákotth. 7,600 8,300 8,200 8,000 32,100

76 Nyisztor Tamás Bonyhád Petőfi Sándor Evangélikus Gimn. Koll. Ált. Isk. és AMI 8,100 7,450 8,500 8,000 32,050

77 Kéki Dávid József Karcag Karcagi SZC Nagy László Gimn. Szakgimn. SZKI és Koll. 7,800 7,700 8,500 7,900 31,900

78 Pónácz András István Veszprém Vetési Albert Gimnázium 7,800 7,250 8,550 8,100 31,700

79 Nagy István Ferenc Karcag Nagykun Református Gimn. és Eü. Szakgimn. 7,250 7,700 8,400 7,500 30,850

80 Mitterpach Milán Alex Miskolc Földes Ferenc Gimnázium 8,450 5,000 8,850 7,900 30,200

81 Goják Richárd Bonyhád Petőfi Sándor Evangélikus Gimn. Koll. Ált. Isk. és AMI 7,800 8,250 7,500 6,500 30,050

82 Stumpf Máté Benedek Sárospatak Sárospataki Református Koll. Gimnáziuma, Ált. Isk. és Diákotth. 8,500 7,800 8,150 5,500 29,950

83 Erdődi Sámuel Veszprém Vetési Albert Gimnázium 7,400 8,000 8,000 6,500 29,900

84 Örlős Sándor Karcag Nagykun Református Gimn. és Eü. Szakgimn. 6,500 8,150 7,200 6,750 28,600

85 Zöld Milán Debrecen Debreceni SZC Vegyipari Szakgimn. 9,250 8,000 9,350 - 26,600

86 Gulybán Dániel Karcag Nagykun Református Gimn. és Eü. Szakgimn. 6,700 6,000 7,650 - 20,350



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 12 Kisvárda

Vezető:

Kovács Patrik 8,000 8,450 8,600 8,900 33,950

Lengyel Marcell 8,550 8,000 8,700 8,450 33,700

Gábor Dominik 8,700 8,850 9,150 8,400 35,100

Balogh Dávid 9,100 9,150 9,500 9,500 37,250

Réti György Martin 9,150 9,100 8,300 9,500 36,050

Lőrinczi Sándor 9,250 9,250 9,700 9,750 37,950

Össz: 36,200 0,000 36,350 37,050 37,650 0,000 147,250

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 4 Miskolc

Vezető:

Mitterpach Milán Alex 8,450 5,000 8,850 7,900 30,200

Paár Patrik Alajos 7,700 8,450 9,000 8,300 33,450

Bordás Milán 7,450 8,700 8,850 8,200 33,200

Molnár Gábor 9,100 9,500 9,250 8,550 36,400

Oleár Zalán 8,500 8,600 8,650 9,100 34,850

Varga Balázs Attila 8,850 8,500 9,500 9,600 36,450

Össz: 34,900 0,000 35,300 36,600 35,550 0,000 142,350

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 16 Nagykőrös

Vezető:

Fehér Benedek 9,200 8,850 8,950 8,250 35,250

Széll Máté 8,650 7,900 8,650 8,000 33,200

Lugosi Dániel 8,600 8,450 9,000 9,300 35,350

Kiss András László 7,000 8,300 8,950 9,100 33,350

Sáfár Gergő 7,700 8,500 9,000 7,900 33,100

Márton-Szűcs Albert 8,800 8,700 9,250 8,900 35,650

Össz: 35,250 0,000 34,500 36,200 35,550 0,000 141,500

Budapest, 2020. március 1.

Juhász Béla

Bessenyei György Gimn. és Koll.

Victor Benjámin

Földes Ferenc Gimnázium

Molnár Attila

Arany János Református Gimn. Szakgimn. és Koll.

Össz.Név:

fiú csapatbajnokság

Budapest
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Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 17 Budapest

Vezető:

Szabolcsi Dániel - - 0,000 - 0,000

Láposi Zsolt Károly 7,600 8,600 8,200 9,000 33,400

Varga Ákos Gergő 8,750 8,100 9,100 9,100 35,050

Katona Tamás Zsolt 9,000 9,200 8,900 8,800 35,900

Seffer Tamás Kristóf 9,150 9,250 8,900 9,400 36,700

Össz: 34,500 0,000 35,150 35,100 36,300 0,000 141,050

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 9 Pannonhalma

Vezető:

Horbulák Ábel 7,800 8,750 8,700 8,650 33,900

Bodó Dániel István 8,000 8,300 8,750 8,400 33,450

Baranyák Vendel Tamás 8,250 8,600 8,450 8,050 33,350

Hubert Márk Péter 8,300 8,550 8,500 8,150 33,500

Pelyhe Gergő 8,750 8,950 9,000 9,400 36,100

Bella Márton 8,500 8,750 9,450 9,350 36,050

Össz: 33,800 0,000 35,050 35,900 35,800 0,000 140,550

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 2 Budapest

Vezető:

Sallai Péter 8,400 8,200 8,400 8,600 33,600

Bélavári Botond 8,250 8,400 8,700 8,250 33,600

Veres Domonkos Jenő 7,950 8,550 9,000 8,500 34,000

Szücs Bence 8,600 9,000 9,100 8,700 35,400

Barta Bálint 8,700 9,300 9,350 9,300 36,650

Össz: 33,950 0,000 35,250 36,150 35,100 0,000 140,450

Budapest, 2020. március 1.

Póser Antal

Budapesti Műszaki SZC Verebély László Szakgimn. és SZKI

Csanaki Szabolcs

Pannonhalmi Bencés Gimn. és Szakkollégium

Szíjártó Mátyás

Budai Ciszterci Szent Imre Gimnázium

Név: Össz.

Név: Össz.

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2019/2020 tanév

V-VI. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Budapest



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 13 Debrecen

Vezető:

Zöld Milán 9,250 8,000 9,350 - 26,600

Szilágyi Sándor 8,550 8,850 8,700 8,200 34,300

Nagy Gergő 8,850 8,600 9,150 9,300 35,900

Benedek Máté 8,650 9,050 8,950 7,100 33,750

Kurely László Máté 8,600 9,000 9,000 8,400 35,000

Össz: 35,350 0,000 35,500 36,450 33,000 0,000 140,300

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 10 Sárospatak

Vezető:

Beidek András 7,950 8,700 9,100 8,950 34,700

Fejér Teofil Sándor 7,600 8,300 8,200 8,000 32,100

Füssi-Nagy Regő 8,850 8,900 8,700 9,100 35,550

Gál Balázs 8,950 9,050 9,200 9,700 36,900

Gál Domonkos - - 0,000 - 0,000

Stumpf Máté Benedek 8,500 7,800 8,150 5,500 29,950

Össz: 34,250 0,000 34,950 35,200 35,750 0,000 140,150

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 7 Bonyhád

Vezető:

Goják Richárd 7,800 8,250 7,500 6,500 30,050

Nyisztor Tamás 8,100 7,450 8,500 8,000 32,050

Petris Norbert Tamás 8,250 8,450 7,450 9,100 33,250

Garabás Gergely Máté 8,300 8,700 9,000 8,600 34,600

Halmosi Levente Ferenc 8,500 8,300 8,250 8,400 33,450

Molnár Barnabás 9,200 9,500 9,100 9,400 37,200

Össz: 34,250 0,000 34,950 34,850 35,500 0,000 139,550

Budapest, 2020. március 1.

Antal Mária Enikő

Debreceni SZC Vegyipari Szakgimn.

Lipiczki Imre

Sárospataki Református Koll. Gimnáziuma, Ált. Isk. és Diákotth.

György Ferenc

Petőfi Sándor Evangélikus Gimn. Koll. Ált. Isk. és AMI

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2019/2020 tanév

V-VI. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

10 19 Karcag

Vezető:

Molnár András 8,600 9,100 9,300 8,600 35,600

Nagy Richárd 8,350 8,900 9,500 8,800 35,550

Rácz János Olivér 8,600 8,700 8,200 8,400 33,900

Túró Norbert 8,400 8,200 8,300 8,750 33,650

Kéki Dávid József 7,800 7,700 8,500 7,900 31,900

Össz: 33,950 0,000 34,900 35,600 34,550 0,000 139,000

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

11 8 Veszprém

Vezető:

Pónácz András István 7,800 7,250 8,550 8,100 31,700

Erdődi Sámuel 7,400 8,000 8,000 6,500 29,900

Rózsa Ákos 8,000 8,350 7,200 9,000 32,550

Mátyás Balázs Pál 8,900 8,600 9,550 9,100 36,150

Abafalvi László Tamás 9,050 9,250 9,200 9,400 36,900

Össz: 33,750 0,000 34,200 35,300 35,600 0,000 138,850

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

12 15 Kisvárda

Vezető:

Bara János 8,300 8,800 8,300 8,500 33,900

Balázs László 8,550 8,300 8,400 8,400 33,650

Bencze Krisztián 8,400 8,950 9,200 8,750 35,300

Szántó József Illés 8,500 9,500 9,100 8,400 35,500

Össz: 33,750 0,000 35,550 35,000 34,050 0,000 138,350

Budapest, 2020. március 1.

Sós János

Karcagi SZC Nagy László Gimn. Szakgimn. SZKI és Koll.

Kovács Tamás

Vetési Albert Gimnázium

0

Várday Kata Református Ált. Isk. Gimn. és Koll.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2019/2020 tanév

V-VI. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

13 5 Kecskemét

Vezető:

Mikulás János Joel 7,900 8,200 8,200 8,250 32,550

Kolozsi Dániel János 7,450 8,700 7,700 8,500 32,350

Vazul Attila Álmos 7,200 8,900 8,100 8,800 33,000

Langó Barnabás 8,600 9,000 9,000 7,650 34,250

Össz: 31,150 0,000 34,800 33,000 33,200 0,000 132,150

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

14 18 Karcag

Vezető:

Fazekas Bence György 8,200 8,500 8,350 7,900 32,950

Házi Balázs 7,800 8,450 9,000 7,900 33,150

Örlős Sándor 6,500 8,150 7,200 6,750 28,600

Nagy István Ferenc 7,250 7,700 8,400 7,500 30,850

Gulybán Dániel 6,700 6,000 7,650 - 20,350

Össz: 29,950 0,000 32,800 33,400 30,050 0,000 126,200

Budapest, 2020. március 1.

Vazul Attila Márton

Kecskeméti Piarista Gimn., Koll., Ált. Isk. és Óvoda

Őrlős Zoltán

Nagykun Református Gimn. és Eü. Szakgimn.

V-VI. korcsoport "B" kategória

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2019/2020 tanév

fiú csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Név: Össz.




